

JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JLMC Projekt II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -224 t.kr. mod 3.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.994 t.kr. mod 4.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-224.345	3.657
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.778
Resultat før finansielle poster	-224.345	5.435
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.159.711	394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.847	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.757	-232
Resultat før skat	2.971.456	5.597
2 Skat af årets resultat	22.789	-1.102
Årets resultat	2.994.245	4.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.944.777	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.495
Disponeret fra overført resultat	-750.532	0
Disponeret i alt	2.994.245	4.495

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	5.157
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.157
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.388.802	494
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.388.802	494
Anlægsaktiver i alt	3.388.802	5.651
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	1.260.480	0
Varebeholdninger i alt	1.260.480	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.200.457	3.779
Andre tilgodehavender	2.292	19
Tilgodehavender i alt	4.202.749	3.798
Likvide beholdninger	287.031	963
Omsætningsaktiver i alt	5.750.260	4.761
Aktiver i alt	9.139.062	10.412

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.338.802	394
Overført resultat	4.466.643	5.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400
Egenkapital i alt	<u>8.655.445</u>	<u>6.061</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	391
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>391</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Deposita og forudbetalt leje	31.770	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	29
Selskabsskat	298.365	622
Anden gæld	130.482	3.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.617</u>	<u>3.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>483.617</u>	<u>3.960</u>
Passiver i alt	<u>9.139.062</u>	<u>10.412</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	39.757	220
	39.757	232
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	368.456	711
Årets regulering af udskudt skat	-391.245	391
	-22.789	1.102
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	3.379.230	7.182
Tilgang i årets løb	0	6.392
Afgang i årets løb	-3.379.230	-10.195
Kostpris 30. juni 2018	0	3.379
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	1.778.388	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.778.388	1.778
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	0	1.778
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	5.157

Selskabet har i årets løb afhændet deres ejendom.

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2018	50.000	100
Opskrivninger 1. juli 2017	394.025	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.338.802	394
Årets tilbageførsler på afgang	-394.025	0
Opskrivninger 30. juni 2018	3.338.802	394
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.388.802	494

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JLMC Projekt II ApS	Aalborg	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.260 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.312 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskab JLMC Projekt ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
